
SCHRAUBEN & DÜBEL

PROFI-MIETGERÄTE

PARKETT

EISEN & BLECHE

SANITÄR & HAUSGERÄTE

BAUHOLZ & PLATTEN

ARBEITSBEKLEIDUNG

SCHLOSS & SCHLÜSSEL

TROCKENBAU

WERKZEUGE

TÜREN

GARTENHOLZ

Ihr Fachhandel  

für PROFIS &  

SELBERMACHER

curtz
e.de

IHRE  
ANSPRECHPARTNER

FÜR PROFIS UND SELBERMACHER

C. C. Curtze GmbH & Co. KG 

Skagerrakstraße 27 

34497 Korbach 

Telefon 05631 5608-0 

Telefax 05631 5608-35 

Mail info@curtze.de

Öffnungszeiten beider Standorte 

Mo. – Fr. 	 07.00 – 18.00 Uhr 

Samstags	08.00 – 13.00 Uhr



STANDORTÜBERGREIFENDE 
VERMITTLUNG & BUCHHALTUNG

Vermittlung / Zentrale info@curtze.de 5608-0

Petra Bremmer bremmer@curtze.de 5608-19

Gunda Grebe grebe@curtze.de 5608-16

Monika Krause krause@curtze.de 5608-17

Isolde Meyer meyer@curtze.de 5608-14

Carolin Groß gross@curtze.de 5608-10

BAUHOLZ & PLATTEN 
EISEN & BLECHE 
TROCKENBAU

Marcel Emden emden@curtze.de 5608-91

Steven Heinemann heinemann@curtze.de 5608-93

Sascha Imöhl imoehl@curtze.de 5608-92

Jens Jordan jordan@curtze.de 5608-98

Benjamin Nolte nolte@curtze.de 5608-90

Bernhard Schüttler schuettler@curtze.de 5608-96

Lars Simons simons@curtze.de 5608-94

SANITÄR &  
HAUSGERÄTE

Frank Huneck huneck@curtze.de 5608-37

Thomas Möller moeller@curtze.de 5608-20

Julian Pries pries@curtze.de 5608-18

ARBEITSBEKLEIDUNG 
WERKZEUGE 
SCHLOSS & SCHLÜSSEL 
SCHRAUBEN & DÜBEL

Christian Blum blum@curtze.de 5608-49

Frank Erlemann erlemann@curtze.de 5608-22

Justin Guntermann guntermann@curtze.de 5608-59

Markus Günther guenther@curtze.de 5608-34

Martin Hart hart@curtze.de 0151 15218304 5608-67

Selven Kajevic kajevic@curtze.de 5608-51

Wolfgang Krum krum@curtze.de 0151 42663129 5608-46

Ina-Maria Meier meier@curtze.de 5608-28

Bert Uwe Michel michel@curtze.de 5608-22

Bernd Pohlmann pohlmann@curtze.de 5608-26

Adrian Wloka wloka@curtze.de 5608-31

PARKETT 
TÜREN 
GARTENHOLZ

Holger Althaus althaus@curtze.de 5608-38

Diana Göbel goebel@curtze.de 5608-33

Vivian Hahn hahn@curtze.de 5608-41

Heiko Isenberg Isenberg@curtze.de 5608-39

Rainer Ostermann ostermann@curtze.de 5608-64

Holger Paul paul@curtze.de 0151 42663123 5608-53

Thorsten Wrage wrage@curtze.de 5608-29

Sandra Zölzer info@curtze.de 5608-32

DRIVE IN 

BESUCHEN!

Für Profis & 

Selbermacher

Ihre Ansprechpartner  
für den Standort  
SKAGERRAKSTRASSE 27

Ihre Ansprechpartner  
für unseren DRIVE IN 
IM ALTEN FELDE 2


